[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря 2021 года                                                                                             № 562
г. Болхов

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по охране труда

В связи с изменением в кадровом составе администрации Болховского района, руководствуясь Уставом Болховского района,  администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Болховского района от 05.02.2009 года № 41 «О районной межведомственной комиссии по охране труда» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Болховского района Баева Е.А.

Глава Болховского района                                                                       Н. В.Чиняков
[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к постановлению администрации
Болховского  района
от 9 декабря 2021 года № 562

Состав районной межведомственной комиссии
по охране труда

Тюрникова Екатерина Михайловна   - начальник отдела экономики, инвестиций,
                                                                  муниципального заказа и потребительского
                                                                  рынка, председатель комиссии

Гуляева Екатерина Евгеньевна            -  Главный специалист-секретарь администра-
                                                                  тивной комиссии, председатель профсоюза

Тимошина Елена Александровна      - главный специалист отдела экономики,
                                                инвестиций, муниципального заказа
                                                           и потребительского рынка, секретарь комиссии

image1.png